Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

П Р И К А З

03.11.2023 года № 316-од

Ижевск

О подготовке и проведении муниципального тура
ВсОШ по физике

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 года N 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников» (в редакции от 26.01.2023 года),
приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от
12.08.2021 года № 1342 «Об утверждении Положения о проведении
школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской
олимпиады школьников в Удмуртской Республике», приказом Министерства
образования и науки Удмуртской Республики от 06.10.2023 года № 1523 «О
графике проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в Удмуртской Республике в 2023-2024 учебном году», Приказа
Управления образования Администрации г. Ижевска от 27.10.2023г. №650
«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Сформировать состав комиссии по подготовке и проведению
муниципального тура ВсОШ по физике 13.11.2023 года в МБОУ СОШ
№34:

-  Сапегина JI.H. -  председатель комиссии;
-  зам. директора Воловельская Л.Ф., учитель физики Повышева

Е.В. - члены комиссии по организации и проведению
муниципального тура ВсОШ по физике;

-  Заляев Р.И. -  технический специалист;
2. Организацию учебного процесса 13.11.2023г провести в форме

дистанционного обучения;
3. Назначить следующие аудитории и организаторов в аудиториях:

Каб.ЗОЗ -  Арбузова Н.Ф, Сухарева Т.А.
Каб.304 -  Торбеева И.А., Полещук В.В.
Каб.306 -  Санникова Е.С., Пермякова Ю.О.
Каб.307 -  Волкова Э.А., Романовская А.В.
Каб.308 -  Шкляева М.А., Ковальчукова Е.А.,
Каб.309 -  Астраханцева Т.Н., Митрошина А.Ю.
Каб.310 -  Шайхамарданова М.Ю., Бачкова А.А.
Каб.312 -  Широбоков Д.А., Федорова Н.Н.
Каб.315 -  Вахрушева JI.B., Вахрушева Д.В.
Каб.316 -  Батуева О.А., Горынцева О.М.,
Каб.317 -  Федорова Д.В., Макарова С.А.
Каб.318 -  Иванова В.Н., Галкина Е.М.
Каб.319 -  Васильева Ю.Ю., Щенина Л.Н.
Каб.320 -  Плеханова Г.Я., Арасланова А.О.
Каб.321 -  Охотникова Н.Ю., Башкова В.Ю.
Каб.322 -  Круглова Р.Т., Султанова Р.И.
Каб.323 -  Невоструева К.С., Шомполова К.С.
Каб.324 -  Лямина Е.Е.., Иванов Р.А.

Назначить ответственными за регистрацию и встречу участников
олимпиады следующих сотрудников:

-  Тихонову И.С.,
-  B v d k h h v  J1 .B .

-  Емельянову Р.А.
-  Дудыреву Т.Р.

Назначить дежурных вне аудиторий следующих сотрудников:
-  Соколова В.А.,
-  Телицына А.В.,
-  Ямаева А.И.,
-  Морозову Т.П.,
-  Вологжанину О.В.,
-  Сыропятову В.А.,
-  Волкова А.В. ,//• /

-  Данилову Л.Н.
-  Перевощикову Т.В.,
-  Шестакову Н.В.,
-  Терентьеву А.С.,
-  Юферову Г.А.

-  Бобров Н. В.
-  Баженов И.С.
-  Словик Г.А.
-  Федоров Ю.В.

6. Зам. директора Мыльниковой Е.Ю. провести контроль за состоянием
указанных выше кабинетов в соответствии с СанПиНом;

7. Организовать работу медицинских сотрудников Швецовой О.В. и
Петросян Е.Б.;

8. Ответственность за организацию и проведение муниципального тура
ВсОШ по физике возлагаю на себя, зам. директора Сапегину Л.Н. и
Воловельскую Л.Ф.

Директор МБОУ СОШ № .

обЩЕ0£р>,
^ ° > ^ ЯЦЧ 'С

,  7 ^  -

\ л :

Ys *С приказом ознакомлены':^^'

Арасланова А.О.
Арбузова Н.Ф.

Астраханцева Т.Н. ,

Баженов И.С

Батуева О.А. ^  Q,

Бачкова А. А.

Башкова В.Ю

Бобров Н. В

Богатырева И.Н. "

Буркина Л.В. А,

Васильева Ю.Ю. ^ ’3 ~г'л Т '

Вахрушева Д.В.

Вахрушева Л.В.

Волков А.В.

Волкова Э.А. /С#

Воловельская Л.Ф

Вологжанина О.В.

К.Л. Ивашечкин

Горынцева О.М. \ /

Данилова Л.Н. /у,

Дудырева Т.Р. /1

Емельянова Р.А."

Заляев Р.И.

Иванов Р. А.

Иванова В.Н.

Ковальчукова Е.А. Celt//

Круглова Р.Т.

Курманов А.В.

Лямина Е.Е

Макарова С.А

Митрошина А

Морозова Т.П.

Невоструева KtC-
Охотникова Н.Ю.

(/'

Lcs/

Пермякова Ю.О

Плеханова Г .Я.

Повышева Е.В

Полешук В.В.

Романовская А.ВХ С/

Санникова Е.С.

Сапегина Л.Н.

Словик Г. А.

Соколов В.A.,

Султанова Р.И.

Сухарева Т.А.

Сыропятова В. А. *■' s '/

Телицын А.В.

Терентьева А .С ^  '

Тихонова И.С.

Торбеева И.А.^

Федоров Ю.В.

Федорова Д.В.

Федорова Н.Н.

Шайхамарданова М.Ю

Шестакова Н.В.

Широбоков Д.А

Шкляева М. А

Шомполова К.С

Щенина Л.Н.

Юферова Г. А.

Ямаев А.И.